Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

«Советский комплексный центр социального

обслуживания населения»

П Р И К А З

09 сентября 2014 года   г.Зеленокумск                                         № 216

Об утверждении Проекта положения о Попечительском совете

В целях своевременной и качественной подготовки государственного

бюджетного учреждения социального облуживания «Советский центр социального

обслуживания населения» к работе в осенне-зимний период 2014/2015 года.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Проект положения о Попечительском совете государственного

бюджетного учреждения социального облуживания «Советский центр социального

обслуживания населения» согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор           Г.З. Орлова